

## نشستی از جنس تفاهم و توسعه



سالها دل طلب جام جم از ما می کرد آنچه خود داشت زیبگانه تمنا می کرد

شاید نشست صمیمی ۲۰ آبان ۱۳۹۰ نقطه عطفی در تاریخ نشست ها و جلسات بسیاری باشد که در این سالها با هدف کمک به توسعه و عمران نسل برگزار شده است. این جلسه به همت آقای اصغر رستم نژاد که به جرات یکی از دلسوزان توسعه و آبادی نسل می باشد در مسجد معروف به نشلی ها واقع در تهران به همراه ۳۰ نفر از دوستان، دلسوزان، اعضای شورای اسلامی نسل، دهیار محترم آقای قاسم آقاجانزاده و همچنین آقای افرسیاب گرجی (آقای افرسیاب گرجی با ۸۲ سال سن از خاندان گرجی می باشد و در سال ۱۳۵۵ با تلاش فراوان به کمک دیگر افراد نشلی اولین جاده ماشین رو از مسیر بایجان- پردمه- خرم - نسل را احداث نمود که نقطه عطفی در تاریخ نسل و روستاهای بالا کوه بوده که نسل را به عنوان یکی از محدود روستاهای دارای جاده در آن زمان متمایز ساخت) برگزار شد. آقای گرجی پیشنهاد آسفالت و بهسازی جاده نسل را مطرح نمود که امید است با ارتباطات خوب ایشان در معاونت توسعه راههای روستایی وزارت مسکن و شهرسازی و پیگیری دوستان به سرانجام برسد. در این جلسه

چند تن از حاضرین به نمایندگی از دیگر افراد به عنوان اعضای کارگروه جاده انتخاب شدند تا با پیگیری جدی این مسئله را به انجام برسانند.

در یک نگاه عادی این جلسه همانند جلسات دیگر به نظر می رسد و شاید تصور جلسات رایج در نسل را در ذهن خود تداعی می کنید و مثل همیشه انتظار دارید جلسه با نزاع و ناراحتی بدون هیچ نتیجه ایی به پایان برسد. ولی جالب است بدانید جلسه ۲۰ آبان ۹۰ جلسه ای است که نسل و نشلی ها سالهای سال تشنه آن هستند. فراتر از موضوع و نتیجه حاصله از جلسه نوع برخورد، انتقاد پاسخگویی، پیشنهاد و همگرایی افراد با سلیقه های گوناگون از طوایف و طیف های مختلف در نوع خود بی نظیر بوده است شاید به صراحت می توان گفت راه توسعه و آبادانی نسل از مسیر و هم نشینی و هم فکری چنین جلساتی می گذرد. جلسه ایی که بدون هیچ گونه کدروت و در عین حال همراه با انتقاد سازنده همراه با ارائه راهکار و نتیجه به پایان رسید.

ما برای رسیدن به توسعه و پیشرفت همه جانبه سرزمین آبا و اجدادی مان که همه وجودمان از آن است و قلب ما برای آن می تپد راهی جز همگرایی و یکدلی و یکرنگی نداریم. راهی جز ما شدن، کمر همت را بستن، آستین ها را بالا زدن، دیگران را به همان نگرش و سلیقه ای که دارند پذیرفتن، انتقاد سازنده کردن، جمع گرا بودن، گذشته و گذشته های تلخ را به فراموشی سپردن، چشم های واقعیت را باز نمودن، عینک بدبینی را برداشتن، وارد گود شدن، منافع فردی را فدای منافع جمع نمودن، فعل نمی شود را با فعل می شود صرف کردن، تلاش و تلاش و تلاش صدمباره کردن نداریم.

عمر ما به سرعت می گذرد و روزی چون دیگر بزرگان در خاک خواهیم شد و تنها نامی نیک یا بد از خود به جای می گذاریم، پس اثر گزار باشیم. هر کسی هستیم و در هر کجای این کره خاکی و پسوند نشلی را به یدک می کشیم برای کمک کردن به توسعه و آبادی سرزمینی که شایسته بهترین ها می باشد دست فرو نشانیم و همت کنیم چون باید در برابر تاریخ و نسل آینده پاسخگوه باشیم.

به امید برگزاری دومین نشست هم اندیشی و توسعه نسل در آینده نزدیک و به امید حضور پر رنگ و پر شور نشلی ها در هر کجای ایران در نسل برای انتخابات اتی شوراها در اسفند ماه ۱۳۹۰.